
                         
 
 

                                                 
 

                                             
 
 

 
 

          Fotbalová asociace České republiky 
               Okresní fotbalový svaz 
                            JIČÍN 
             Revoluční 1061, Jičín 506 01 
                       IČ:   22882456 

  
 
        v Jičíně 5. ledna 2021 
 
 
 
Věc: Odložení termínu zasedání Valné hromady OFS Jičín 
 
S ohledem na protiepidemická opatření orgánů státní správy znemožňující 
uskutečnění zasedání Valné hromady OFS 8. ledna 2021, rozhodl Výkonný 
výbor Okresního fotbalového svazu Jičín na svém jednání 5. 1. 2021 tak, že se 
termín zasedání VH odkládá na nový termín 12. února 2021  
 
Pořad zasedání, stejně jako ostatní záležitosti zůstávají beze změn, tedy stejné 
jako u svolaného původního termínu zasedání.  
Podané návrhy kandidátů na členy volených orgánů OFS zůstávají v platnosti, 
pokud takový kandidát neoznámí sekretariátu svazu nesouhlas se svojí 
kandidaturou nebo pokud klub, který kandidáta navrhl, prostřednictvím svého 
statutárního orgánu takový návrh nestáhne. Obě výše uvedené možnosti lze 
učinit stejnými způsoby jako při podávání takových návrhů.  
 
Další kandidatury je možné podávat do 5. února 2021. 
 
 
 
       Jan Šotek v.r. 
             Předseda OFS Jičín 
 


